
 
                

当社の『Go To トラベル事業参加の取組』について 

 

現在、箱根湯本ホテル明日香は、運営会社:明日香クリエイト株式会社

の名前で宿泊事業者の登録を完了しております。 

 

 

今後、自社ホーページからの予約は、令和 2 年 10 月 1 日以後の宿泊予

約から 35%控除後の金額となります。また、チエックイン時に 15%相当の

クーポンもお渡しいたします。 

自社ホーページからの予約とは、自社の予約システムを利用した予約で

あり、お電話の予約は対象外となりますのでご注意ください。 

 

 

なお、自社ホーページからの予約は、予約完了後、コロナの感染拡大に

より GoTo ﾄﾗﾍﾞﾙが対象外となった場合、自動キャンセルとなります。 

 

 

当ホテルは、登録にあたり観光庁から発表されている「参加条件」に沿

った運営を行って参ります。具体的な運営方法は、下記添付の『新型コ

ロナウイルス感染症対策』の遵守宣言に記載されておりますが、お客様

には、ご迷惑をお掛け致しますので、ご理解、ご協力を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申しあげます。 

    

 

 

 

 

 

 

 

令和 2 年 9 月 20 日 

 

『新型コロナウイルス感染症対策』の遵守宣言 

http://www.hakone-asuka.com/home/images/covid-19.pdf

